
1台分
個数

1 7000123869 ケーシング Casing 1 ｹｰｼﾝｸﾞ  CMP-N (ｿﾄﾈｼﾞ)    PPG40

3 7200432069 羽根車 (50Hz)  ﾈｼﾞ式 Impeller (50Hz) 1 ｲﾝﾍﾟﾗｰ  CMP3-50.7 50HZ 112.6X5

3 7100432169 羽根車 (60Hz)  ﾈｼﾞ式 Impeller (60Hz) 1 ｲﾝﾍﾟﾗｰ  CMP3-60.7 60HZ 99X5ﾏｲ

4 7510509621 羽根車ナット Impeller Nut 1 ｲﾝﾍﾟﾗﾅｯﾄ  CMP  0.75KW

7 7000806669 ケーシングカバー Casing Cover 1 ｹｰｼﾝｸﾞｶﾊﾞｰ  CMP6         PPG40

8 7010305952 ケーシングパッキン Casing Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  208X3.1  CMP       NBR

11 7101508769 吸水口 Suction Port 1 ｷｭｳｽｲｺｳ  CMP-N PP(ﾂｷﾀﾞｼﾋﾟﾝｶｺｳ)

12 7004200851 吸水弁 Suction Valve 1 ｷｭｳｽｲﾍﾞﾝ  CMP-L             CR

18 7004003151 水切りゴム Water Protector 1 ﾁｭｳｽｲｾﾝﾊﾟｯｷﾝ  25MM         NBR

21 7002901569 注水口止め栓 Plug 1 ﾁｭｳｽｲｾﾝﾌﾟﾗｸﾞ  PF1       PPGF40

22 7010302252 注水口止め栓パッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  P-32  NBR

23-1 7002008669 相フランジ　(ポンプ側) Companion Flange 2 ｱｲﾌﾗﾝｼﾞA  40,50MM CMP3,4N

23-2 7002008569 相フランジ　(配管側) Companion Flange 2 ｱｲﾌﾗﾝｼﾞB  50MM CMP4-N

24 7004007759 フランジパッキン Flange Packing 2 ｱｲﾌﾗﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ CMF4

34 7510705521 ケーシングカバー取付ネジ Screw 2 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾈｼﾞ  M6X25  SUS316

38 7510407520 吸水口取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X40 SUS304

42 7510405920 フランジボルト Bolt 8 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X45  SUS304

45 7002900765 ドレンプラグ Plug 1 ﾁｭｳｽｲｾﾝﾌﾟﾗｸﾞ  1/2       PPGF40

46 7010305052 ドレンプラグパッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  OR1516-16(AN6227-16)

47 7005701520 調整ライナー　（0.2mm） Liner 1 ﾁｮｳｾｲﾗｲﾅｰ  14X11X0.2    SUS304

47 7005701620 調整ライナー　（0.3mm） Liner 1 ﾁｮｳｾｲﾗｲﾅｰ  14X11X0.3    SUS304

49 7011010720 真空計座プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷ ﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  SUS304

60 7010114099 メカニカルシール Mechanical Seal 1 ﾒｶﾆｶﾙｼ-ﾙ EH791-020 14mi SUS316

75 7202205200 ベース　 Bed 1 ﾍﾞｯﾄﾞ CMP 3,4-0.75KW  ﾌﾞﾙｰ

114 7510407220 ポンプ取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X25 SUS304

116 7510403920 モートル取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M6X20  SUS304

119 7003555099 電動機　（ﾈｼﾞ式　東芝製） Motor Assy 1 ﾓｰﾄﾙ IKH3-FCKLAW21E(CMP0.75Kw)

133 7003900521 メカニカルシール押え座金 Washer 1 ﾒｶﾆｶﾙｼｰﾙ ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ  CMP  SUS316

161 7204102700 ブラケット Brcket 1 ﾌﾞﾗｹｯﾄ  CMP  ﾌﾞﾙｰ       (ﾄｿｳ)

186 7000307769 内部ケーシング (50Hz) Inner Casing 1 ﾅｲﾌﾞｹｰｼﾝｸﾞ  CMP3.COP3-50.7 PPG

186 7100308569 内部ケーシング (60Hz) Inner Casing 1 ﾅｲﾌﾞｹ-ｼﾝｸﾞ  COP3-50.4

187 7510703521 内部ケーシング取付ネジ Screw 3 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M5X25  SUS316

210 7510715121 メカニカルシール押え座金取付ネジ Screw 3 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ M4X12  B-1 SUS316

225 7004003851 内部ケーシングパッキン Packing 1 ﾅｲﾌﾞｹｰｼﾝｸﾞﾊﾟｯｷﾝ  CMP        CR

262 7510806020 吸水口取付ワッシャ Washer 4 ﾜｯｼｬ 10MM  SUS304

299 7510406720 ケーシング取付ボルト Bolt 8 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X100 SUS304

300 7510805620 ケーシング取付用平座金 Washer 16 ﾜｯｼｬ  8X16X1.2  SUS304

306 7510407820 電動機支持ボルト Bolt 1 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X55 SUS304

307 7510501520 電動機支持ナット Nut 1 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  10MM SUS304

321 7510501020 ケ－シング取付用ナット Nut 8 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  8MM  SUS304 <ｺ-ﾄﾂｷ>

448 7010300152 ケ－シングカバー取付ネジ用パッキン Packing 2 O ﾘﾝｸﾞ  S-6

453 7510800320 ケーシング取付用スプリングワッシャ Spring Washer 8 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  8MM SUS304

467 7510806020 ポンプ取付用平座金 Washer 4 ﾜｯｼｬ 10MM  SUS304

470 7510804521 内部ケーシング取付ワッシャ Washer 3 ﾜｯｼｬ  5MM(ｷｭｳJISｺｶﾞﾀ) SUS316

490 7510800121 内部ケーシング取付スプリングワッシャ Spring Washer 3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  5MM SUS316

872 7510805620 相フランジ用ワッシャ Washer 8 ﾜｯｼｬ  8X16X1.2  SUS304

881 7010302652 羽根車ナット用パッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  P-15

939 7010311859 フランジ接続用パッキン Packing 2 O ﾘﾝｸﾞ  G-50 EPDM

付属品 7003705369 ストレーナ Strainer 1 ｽﾄﾚｰﾅ  50MM                 PE

付属品 7005926399 取扱説明書 Operation Manual 1 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ  CMP-E

CMP4-50.7EN/CMP4-60.7EN

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


